




中标候选人的业绩、人员公示
1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

投标单位

名称

广东省交通规划设计研究院

集团股份有限公司

招商局重庆交通科研设计

院有限公司

湖南省交通规划勘察设

计院有限公司

投标业绩

1、惠州至肇庆高速公路白

云至三水段项目勘察设计

SJ01 标段

2、沈阳至海口国家高速公

路汕尾陆丰至深圳龙岗段改

扩建项目勘察设计 SJT1

3、阳江雅韶至山外东段公

路工程 A合同段

4、南海至新会高速公路勘

察设计 SJ1 标段

5、广澳高速公路南沙至珠

海段改扩建工程勘察设计

SJ2 合同段

6、2019-2023 年广西高速

公路规划项目前期工作第 7

合同段 梧州-乐业公路（鱼

峰至宜州段）原名：河池（宜

州）至柳州（柳江）C段

1、开州至云阳高速（江口

-云阳-龙缸段）二期工程

2、垫江至丰都至武隆高

速公路,G85 银昆高速、

G93 成渝地区环线高速重

庆高新区至荣昌区（川渝

界）段改扩建工程（联合

体业绩）

3、南道高速山王坪互通

至山王坪旅游道路连接线

公路建设工程勘察设计施

工总承包（EPC）

4、垫江至丰都至武隆高

速公路 DFWSJ1 合同段

1、湖南省城步至龙胜

（湘桂界）高速公路初步

勘察设计全线

2、湖南省益阳至常德高

速公路扩容工程初步勘

察设计第二合同段

3、湖南省衡阳至永州高

速公路施工图勘察设计

第 SJ1 标段

4、龙胜-峒中口岸公路

（宜州至上林段）两阶段

初步设计全线

5、湖南省零陵至道县高

速公路 LDSJ01 标段初步

勘察设计 LDSJ01 标段



2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

投标单位

名称

广东省交通规划设计研究

院集团股份有限公司

招商局重庆交通科研设

计院有限公司

湖南省交通规划勘察设

计院有限公司

项目负责人

陈新富

职称信息

专业：道路与桥梁工程

证书编号：2000101092121

颁发部门：广东省人力资

源和社会保障厅

发证时间：2020-03-06

执业资格证书

专业：注册土木工程师（道

路工程）

等级：无

证书编号：AD244400186

注册证号：AD0002775

颁发部门：中华人民共和

国住房和城乡建设部、中

华人民共和国交通运输部

发证时间：2024-06-20

业绩

1、2016-01-06 至 2022-09

-26,在兴宁至汕尾高速公

路海丰至红海湾开发区段

二期工程勘察设计（原兴

宁至汕尾高速公路汕尾段

工程（二期）勘察设计）

全标段项目上，担任项目

负责人职务。

2、2018-04-11 至 2021-08

-04，在中山黄圃至翠亨高

速公路（中山东部外环高

速公路一期工程）第一合

同段项目上，担任项目负

责人职务。

3、2020-04-09 至 2021-09

-01，在深圳至岑溪高速公

路江门龙湾至共和段改扩

建工程第一合同段项目

祝建平

职称信息

专业：道路工程

证书编号：130001000951

颁发部门：重庆市人民政

府

发证时间：2020-01-20

业绩

1、2017-12-15 至 2022-1

2-21，在 G0612 西宁至和

田高速湟源至西海段公

路工程 HXSJ-1 标段项目

上，担任项目负责人职

务。

2、2022-08-26 至 2024-0

3-28，在广西交通投资集

团 2022 年度新建高速公

路项目工可、初步设计及

其前期专项研究工作（第

二批）梧州至乐业公路

（东兰至乐业段）第三合

同段项目上，担任项目负

责人职务。

3、2023-06-21 至 2024-0

4-19，在垫江至丰都至武

隆高速公路,G85 银昆高

速、G93 成渝地区环线高

速重庆高新区至荣昌区

（川渝界）段改扩建工程

（联合体业绩）项目上，

担任项目负责人职务。

李大

职称信息

专业：公路桥梁与隧道

证书编号：A08171000000

002145

颁发部门：湖南省人力资

源和社会保障厅

发证时间：2017-12-31

执业资格证书

专业：注册土木工程师

（道路工程）

等级：无

证书编号：AD244300075

注册证号：AD0002326

颁发部门：中华人民共和

国住房和城乡建设部、中

华人民共和国交通运输

部

发证时间：2024-06-20

业绩

1、2020-08-13 至 2024-0

8-14，在龙胜-峒中口岸

公路（宜州至上林段）两

阶段初步设计全线项目

上，担任项目负责人职

务。

2、2020-09-15 至 2020-1

2-17，在 G59 呼北高速张

家界至官庄段初步勘察

设计第一合同段项目上，

担任项目负责人职务。

3、2020-12-25 至 2021-0

1-30，在湖南省衡阳至永

州高速公路施工图勘察

设计第 SJ1 标段项目上，

担任项目负责人职务。



上，担任项目负责人职务。

4、2020-12-22 至 2021-11

-11，在湛徐高速公路乌石

支线工程勘察设计C1合同

段项目上，担任项目负责

人职务。

4、2021-03-15 至 2021-0

6-25，在湖南省零陵至道

县高速公路 LDSJ01 标段

初步勘察设计 LDSJ01 标

段项目上，担任项目负责

人职务。

5、2021-08-21 至 2022-0

7-15，在 G4 京港澳高速

湖南省耒阳大市至宜章

（湘粤界）段改扩建工程 L

YSJ03标段勘察设计LYSJ

03 标段项目上，担任项目

负责人职务。

6、2023-02-17 至 2023-0

9-28，在湖南省桂东至新

田（宁远）高速公路桂阳

至新田段 GXSJ01 标段施

工图勘察设计 GXSJ01 项

目上，担任项目负责人职

务。

3、信用等级信息

标段名称：国道 G240 线(G228 共线段)台山广海至赤溪段改建工程勘察

设计招标

序号 投标单位名称 信用评价等级

1
广东省交通规划设计研究院集团股份有

限公司
未承诺使用

2 招商局重庆交通科研设计院有限公司 未承诺使用

3 湖南省交通规划勘察设计院有限公司 未承诺使用

单位名称：广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间

（年月日）

使用信用

等级（AA/）
备注

单位名称：招商局重庆交通科研设计院有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间

（年月日）

使用信用

等级（AA/）
备注

单位名称：湖南省交通规划勘察设计院有限公司



序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间

（年月日）

使用信用

等级（AA/）
备注

4、被否决的投标人名单及否决理由:

序号
被否决投标的投标单位

名称
否决原因 否决依据


